



'BELEDİYENİN PARASI BEREKETLİ, HARCA HARCA BİTMİYOR'

➔ Batman Valisi ve Belediye Başkan Vekili Ekrem Canalp, kentte yürütülen belediye hizmetleri ve yatırımlarla ilgili basın mensuplarıyla bir araya geldi. Toplantıda belediyenin mali yapısından, devam eden projelere kadar birçok konuda değerlendirmelerde bulunan Vali Canalp, belediye kaynaklarının doğru kullanıldığında bereketlendiğini belirterek dikkat çeken ifadeler kullandı.

VALI Canalp, *"Belediyenin parası bereketli, harca harca bitmiyor"* sözleriyle hem mevcut yönetim anlayışına hem de Batman'da son dönemde artan hizmet temposuna vurgu yaptı. Kaynakların şeffaf ve verimli kullanıldığını ifade eden Canalp, yapılan her hizmette kentlinin yararını gözetken bir anlayışla hareket ettiklerini söyledi.

"HER KURUŞTA HİZMET BEREKETİ VAR"

● Batman'ın altyapıdan üstyapıya, sosyal projelerden şehir estetiğine kadar birçok alanda önemli yatırımlar aldığını belirten Vali Canalp, *"Belediye olarak harcadığımız her kuruşun karşılığını hizmet bereketiyle alıyoruz. Bir kuruşun bile ziyan olmaması, projelerin planlı ve etkin yürütülmesi, bize daha fazla iş yapma imkânı sağlıyor"* dedi.

DEVAM EDEN ÇALIŞMALAR MASAYA YATIRILDI

● Basın buluşmasında şehir merkezindeki yol, kaldırım, park ve çevre düzenlemeleri, su ve kanalizasyon ile ilgili çalışmalar, kültürel ve sosyal projeler, kırsal mahallelerdeki hizmetler ve yeni yatırım planları detaylı şekilde ele alındı. Vali Canalp, tüm projelerin amacının Batman'ın yaşam kalitesini yükseltmek, şehir ekonomisini geliştirmek ve vatandaşların belediye hizmetlerinden en üst düzeyde faydalanmasını sağlamak olduğunu söyledi.

"BU PARA, MİLLETE DÖNDÜKÇE BEREKETLENİYOR"

● Belediye bütçesinin doğru yönetilmesiyle çok daha fazla iş üretmenin mümkün olduğunu dile getiren Canalp, şu mesajı verdi: *"Batman'ın kaynağı bu millettir. Biz bu kaynağı yine millete, hizmet olarak geri sundukça bereketi artıyor. Belediyemizin parası, doğru kullanıldığında bitmiyor. Aksine, yeni projelerin yolunu açıyor."*

"HOBİ BAHÇELERİYLE İLGİLİ KARARI GÖZDEN GEÇİRECEĞİZ"

● Kent genelinde gündem olan hobi bahçeleri ve kaçak yapılaşmayla ilgili konuşan Vali Canalp; *"Yürütmeyi durdurma kararı belli olduktan sonra kaçak yapılaşma ve hobi bahçeleriyle ilgili kararımızı gözden geçirip tekrar yolumuza devam edeceğiz."* dedi. Toplantı, basın mensuplarının sorularının yanıtlanmasıyla sona erdi. M. Şükrü Yıldırım



PUSULA

20 KASIM 2025 PERŞEMBE

www.batmanpusula.com

FİYAT: 6 TL

SAYI: 3840

Bağımsız Günlük Gazete

BATMAN'DA SABAH SİSİ HAYATI OLUMSUZ ETKİLEDİ

➔ Batman'da sabahın erken saatlerinde etkili olan yoğun sis, kent genelinde yaşamı olumsuz yönde etkiledi. Özellikle şehir merkezi ile çevre yolunda görüş mesafesi yer yer 50 metreye kadar düştü. Trafikte ilerlemekte zorlanan sürücüler, dikkatli bir şekilde seyir etmek zorunda kaldı.

YOĞUN sis nedeniyle araçlar zaman zaman yavaşlamak zorunda kalırken, trafik akışında kısa süreli aksamalar yaşandı. Kentte görev yapan polis ekipleri de olası kazaların önüne geçmek için kritik noktalarda sürücülerini uyararak yönlendirmelerde bulundu. Hüseyin Doğru



OTOMOBİL ORTA REFÜJE ÇIKTI

➔ İki otomobilin çarpıştığı kazada araçlardan biri orta refüje çıktı. Olayda maddi hasar meydana geldi.



BATMAN merkezde, Turgut Özal Bulvarı'nda öğle saatlerinde meydana gelen trafik kazasında iki araç çarpıştı. Valilik binası yakınlarında yaşanan olayda can kaybı olmazken araçlarda maddi hasar oluştu. Batman merkez Turgut Özal Bulvarı'nda, valilik binası yakınlarında 72 AFC 726 plakalı otomobilin 34 SFP plakalı araca çarpması sonucu maddi hasarlı trafik kazası meydana geldi. Kaza öğle saatlerinde Turgut Özal Bulvarı'nda yaşandı. Çarpışmanın etkisiyle 34 SFP plakalı otomobil orta refüjün üzerine çıktı. İlkha

BATMAN'DA ALO 153 REKOR KIRIYOR: 379 BİN ÇAĞRIYA YANIT VERİLDİ

● BBatman Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü bünyesinde 7/24 hizmet veren Alo 153 Çağrı Merkezi, vatandaşlardan gelen talep ve şikâyetleri hızlı şekilde çözüme ulaştırmaya devam ediyor. **S2**



"AŞKIN SEN HALİ" OYUNUNA YOĞUN İLGİ



➔ Ahmet Güneştekin Kültür Merkezi'nde sahnelenen Devlet Tiyatrosu'nun "Aşkın Sen Halî" adlı oyunu, Batmanlı sanatseverlerden büyük ilgi gördü. Salonun tamamen dolduğu gecede alkışlar uzun süre susmadı; izleyicilerin beğenisini kazanan oyun, performansı ve sahne düzeniyle tam not aldı.

SANATSEVERLER, Devlet Tiyatrosu oyunlarının Batman'da daha sık sahnelenmesi yönündeki temennilerini dile getirirken, etkinlik kente kültürel açıdan değerli bir akşam yaşattı. Gecenin sonunda Batman Valisi ve Belediye Başkan Vekili Ekrem Canalp ile Eşi Sn. Dr. Ayten Canalp, oyunculara tebrik ederek çiçek takdiminde bulundu. Devlet Tiyatrosu ekibi ise Batman halkının sıcak ilgisi ve misafirperverliğinden duydukları memnuniyeti ifade etti. Hüseyin Doğru

KAFENİN MUTFAĞINDA ÇIKAN YANGIN PANİĞE NEDEN OLDU

➔ Bir kafenin mutfak bölümünde çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin hızlı müdahaleleriyle kısa sürede söndürüldü. Olayda yaralanan olmazken, işyerinde maddi hasar oluştu.



BATMAN merkez GAP Mahallesi'nde sabah saatlerinde bir kafenin mutfak bölümünde henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. Sabah saatlerinde meydana gelen olayda yaralı olmazken, işyerinde maddi hasar meydana geldi. Durumun bildirilmesi üzerine olay yerine sevk edilen itfaiye ekipleri yangını kısa sürede kontrol altına alarak söndürdü. (İLKHA)



Aytekin Alptekin

BATMAN'DA ALT YAPI SORUNU: PEKİ NEDEN?

➔ S.2'de



QR kodu okutarak e-gazetemize ulaşabilirsiniz...

BATMAN'DA ALT YAPI SORUNU: PEKİ NEDEN?

Batman'da son günlerde etkili olan ilk yağmurlar, yine benzer manzaraları beraberinde getirdi: Cadde ve sokaklarda biriken su göletleri...

Aynı noktalar, aynı problemler ve aynı tartışmalar. Pekî bu alt yapı sorununun temelinde ne yatıyor? Neden yıllardır çözülüyor? Gelîn, madde madde ele alalım.

Birinci neden, maalesef vatandaşın bilingsizliğı. Ev ve iş yerlerinde kullanılan yağların kanalizasyona dökülmesi, giderleri tıkkıyor. Biriken yağlar boruları daraltıyor, zamanla tamamen kapatıyor. Sonuç olarak yağmur suyu akacak yer bulamayınca caddede birikiyor.

İkinci neden ise yaz aylarında mazgalları tıka basa dolduran çöpler. Yazın kimsenin dikkatini çekmeyen bu çöpler, ilk yağmurla birlikte logarların ağzını kapatıyor. Böylece suyun doğal akışı engelleniyor ve taşkınlar kaçınılmaz hale geliyor.

Üçüncü neden, yol refüjlerinin suyun yönünü kesmesi. Su yönlendirme planlaması iyi yapılmadığında, yağmur suyu nereye akacağını bilemiyor ve yollarda gölleniyor.

Dördüncü neden ise belediyenin imkânlarının kısıtlı olması. Logar açma araçlarının,



**AYTEKİN
ALPTEKİN**



BatmanPusula

aytekin4872@gmail.com

teçhizatın ve personelin yetersizliğı, bu sorunla mücadeleyi zorlaştırıyor. Her açıklamada "Yağmur suyu tahliye sorunu çözüldü" denilse de, özellikle şiddetli yağmurlardan sonra aynı noktaların yine suyla dolduğunu hepimiz görüyoruz. Vatandaşın serzenişini bu nedenle son derece haklı.

Elbette bu tablo belediyenin hiç çalışmadığı anlamına gelmiyor. Batman, büyükşehir statüsüne sahip bir il değil; imkânları sınırlı. Buna rağmen daha profesyonel ekiplerin oluşturulması, yaz aylarında kritik bölgelerdeki logarların önceden temizlenmesi gerektiğı de

bir gerçek.

Ancak tüm sorumluluğı belediyeye yıkmak, vatandaş olarak kendi ihmallerimizi görmezden gelmek doğru bir yaklaşım değil. Çünkü sorun yalnızca Batman'a özgü değil. Ülkemizin pek çok şehrinde benzer görüntüler yaşanıyor ve her kış televizyon haberlerinde bu manzaralarla karşılaşılıyor. Bu durum, Türkiye'nin genel bir altyapı sorunu olduğunun da açık bir göstergesi.

Sonuç olarak ortada ciddi bir yağmur suyu tahliye problemi var. Hem vatandaşın hem belediyenin üzerine düşen sorumluluklar bulunuyor.

Daha iyi projeler, daha bilinçli bir toplum ve daha güçlü bir teknik kadro ile bu sorun elbette çözülebilir. İnşallah belediye de gerekli adımları atar ve yıllardır konuşulan bu problem yakın zamanda tarihe karışır.

Sorunu konuşmak önemli ama çözümün bir parçası olmak çok daha kıymetli...

BATMAN'DA 445 ÖĞRENCİYE VERGİ BİLİNCİ EĞİTİMİ

Batman Defterdarlığı tarafından Kasım ayında yürütülen vergi bilinci eğitim programı kapsamında, il merkezindeki farklı okullarda seminerler düzenlendi ve toplam 445 öğrenciye vergi bilinci eğitimi verildi.



PROGRAM çerçevesinde öğrencilere; verginin devletin işleyişindeki önemi, kamu hizmetlerinin finansmanındaki rolü, vergi türleri ve vergi bilincinin toplumun gelişimine etkileri hakkında kapsamlı bilgiler aktarıldı. Eğitimlerde, öğrencilerin konuyu daha iyi kavrayabilmesi için günlük yaşamdan örnekler kullanıldı ve soru-cevap bölümleriyle aktif katılım sağlandı. Batman Defterdarlığı, genç yaşlarda vergi bilincinin aşılmasının gelecekte daha duyarlı ve sorumluluk sahibi bireylerin yetişmesine katkı sunacağını belirterek, toplum genelinde vergi farkındalığını artırmaya yönelik çalışmaların devam edeceğini açıkladı. Verilen eğitimlerin, Batman'da gençlerin vergi konusunda bilinçlenmesine önemli katkı sağladığı ifade edildi. Cengiz Algan

BATMAN'DA HAYVANCILIKTA YOĞUN MESAİ

Batman İl Tarım ve Orman Müdürü Necdet Tuncer, İl Müdür Yardımcısı Dr. Reşat Çiftçi ve Hayvan Sağlığı Şube Müdürü Zeki İşcan ile birlikte Merkez ilçeye bağlı Aydıkonak Köyünde büyükbaş ve küçükbaş hayvan üreticileriyle bir araya gelerek tarım ve hayvancılık alanındaki güncel çalışmalar hakkında önemli açıklamalarda bulundu.



ŞAP HASTALIĞI KONTROL ALTINA ALINDI, AŞILAMA ORANI YÜZDE 91'İ GEÇTİ

Köy ziyaretinde konuşan Müdür Tuncer, Batman'da şap hastalığına karşı karantina ve aşılamaya uygulamalarının kararlı şekilde sürdürüldüğünü belirtti. "Bakanlığımızın aldığı tedbirler ve hızlı aşılamaya çalışmaları sayesinde hastalık kontrol altına alınmıştır" diyen Tuncer, kent genelinde aşılamaya oranının yüzde 91'i geçmesiyle hayvan pazarının yeniden faaliyete açıldığını söyledi. Pazar giriş çıkışlarında sağlık kontrollerinin titizlikle sürdürüldüğünü vurgulayan Tuncer, üreticilere hijyen ve aşılamaya kurallarına tam uyum çağrısında bulundu: "Hastalığın yeniden yayılmasını önlemek tamamen ortak hassasiyetimize bağlıdır."

KAÇAK ET KESİMİNE SIKI DENETİM

Kaçak et kesiminin hem halk sağlığını hem de hayvancılık sektörünü olumsuz etkilediğini belirten Tuncer, yapılan kontrollerde uygunluk tespit edilen işletmelere idari para cezaları uygulandığını aktardı. "Kaçak etler imha edilmiştir. Halkımızın sağlıklı ve hijyenik ortamda kesilen etlere ulaşması için denetimlerimiz kesintisiz devam edecek," ifadelerini kullandı.

SULAMA KANALLARINA ATIK UYARISI

DSİ sulama kanallarına atılan ot ve çöp gibi atıkların tıkanmalara yol açtığını belirten Tuncer, vatandaşlara duyarlılık çağrısı yaptı: "Kanallara atık atılmamalı, bu duruma şahit olanlar belediyeye bildirmelidir."

YEŞİL KUŞAK PROJESİ SÜRÜYOR

Batman'ı çevreleyen karayolu güzergâhlarında yürütülen "Yeşil Kuşak Ağaçlandırma Projesi" hakkında da bilgi veren Tuncer, dikilen fidanların hayvanlar tarafından zarar görmemesi için üreticilerin tedbir almasını istedi. "Hepimiz doğaya karşı sorumluyuz. Ağaçlarımızı korumak geleceğimizi korumaktır," dedi.

ŞEHİR İÇİNDEKİ HAYVANCILIK İŞLETMELERİ TAŞINIYOR

Kent merkezindeki hayvancılık işletmelerinin şehir dışına taşınması yönündeki çalışmaların devam ettiğini belirten Tuncer, bu adının hem üreticiler hem de şehircilik açısından önemli kazanımlar sağlayacağını söyledi.

YENİ DESTEKLEME MODELİNE YOĞUN İLGİ

Tuncer, üretim planlaması ve yeni destekleme modeli hakkında çiftçilere bilgi vererek desteklerin artık daha sade ve etkin olduğunu ifade etti. "Destek kararları ilk kez 3 yıllık olarak hazırlandı. Üreticilerimiz önerileri daha net görebilecek. Desteklerden en yüksek faydanın sağlanması için çalışmalarımız sürecektir" dedi. Toplantı, çiftçilerin sorularının yanıtlandığı karşılıklı görüş alışverişiyle sona erdi. M. Şükrü Yıldırım

BATMAN'DA ALO 153 REKOR KIRIYOR:

379 BİN ÇAĞRIYA YANIT VERİLDİ



Batman Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü bünyesinde 7/24 hizmet veren Alo 153 Çağrı Merkezi, vatandaşlardan gelen talep ve şikâyetleri hızlı şekilde çözüme ulaştırmaya devam ediyor.

BELEDİYEDEN yapılan açıklamaya göre, sistemde bugüne kadar 60 bin 198 çağrı kaydı oluşturuldu. Bu başvurulardan 59 bin 137'si sonuçlandırılırken, 1.061 kaydın ise ilgili müdürlüklerde inceleme ve işlem süreci devam ediyor. 4 Kasım 2024'ten bu yana 379 bin 198 telefon çağrısına yanıt veren Alo 153, gelen talepleri anında ilgili birimlere yönlendirerek vatandaşlara hızlı, şeffaf ve takip edilebilir bir hizmet sunuyor. Çağrı merkezi, yalnızca telefonla değil, dijital kanallarla da yoğun şekilde kullanılıyor. WhatsApp İhbar Hattı üzerinden iletilen 3.268 dilek ve talep de değerlendirilerek gerekli birimlere iletili. Batman Belediyesi, erişilebilir ve etkin hizmet anlayışını güçlendirerek vatandaşların her an ulaşabildiği bir iletişim ağı sunmayı sürdürüyor. Hüseyin Doğru

NÖBETÇİ ECZANE

ŞENSES ECZANESİ

TEL: 0488 502 05 52

KOÇOĞLU ECZANESİ

TEL: 0488 221 38 00

SEMA ECZANESİ

TEL: 0507 003 33 72

BURAK ECZANESİ

TEL: 0488 214 73 23

PUSULA

İmtiyaz Sahibi : Mehmet Hadi TİKİZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Mehmet Şükrü YILDIRIM

Editör/Sayfa Sekreteri : Uğur KAPUCİ

Muhabirler : Cengiz ALGAN / Hüseyin DOĞRU / Fırat TURGUT

20 KASIM 2025 PERŞEMBE

SAYI: 3840

Gazete Fiyatı: 6 TL | Pazar Hariç Hergün Çıkar

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi UETS : 15811-18137-87762

İdare Yeri: Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A

Tel: 0488 215 51 56 Merkez/BATMAN

Yayın Türü: Günlük Yerel Süreli Yayın

Kuruluş Tarihi: 19 Temmuz 2010

Baskı Yeri: Batman Pusula Gazetesi
Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A Merkez/BATMAN

Dağıtıcı: Global Gazete/Dergi Dağıtım

e-mail:batmanpusula@hotmail.com
www.batmanpusula.com

Batman Pusula Gazetesi'nde yayımlanan yazı ve haberlerin her türlü telif hakkı, Batman Pusula Gazetesi imtiyaz sahipliğine aittir. İzin alınmadan kaynak gösterilerek dahi klibas edilemez. Gazetemizdeki yazarlarımızın yazılarında gazetemiz ve Yazı İşleri Müdürlüğü mesul değildir.

DEM PARTİLİ ODUNCU: İŞÇİ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ TEHLİKEDE

DEM Parti Batman Milletvekili Zeynep Oduncu Kutevi, TÜPRAŞ'ın dört rafineride işçi sayısını azaltan “norm kadro” uygulamasını Meclis gündemine taşıdı.



O DUNCU, ağır tehlikeli iş kolunda yapılan bu düzenlemenin hem çalışanların can güvenliğini hem de enerji arz güvenliğini riske attığını belirterek bakanlıkların acil denetim yapmasını istedi. Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi (DEM Parti) Batman Milletvekili Zeynep Oduncu Kutevi, aralarında Batman'ın da bulunduğu dört ayrı rafineride emekçilere dayatılan “norm kadro” dayatması, Meclis gündemine taşıdı. Oduncu, iş yükünü artırmakla birlikte aynı zamanda işçi sağlığını ve iş güvenliğini tehlikeye atacak dayatmayı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'na sordu.

‘UYGULAMA İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİNİ DOĞRUDAN TEHDİT ETMEKTEDİR’

● Oduncu, ayrı ayrı verdiği soru önergesinde; Batman, Kocaeli, Kırıkkale ve İzmir Aliğa rafinerilerinde faaliyet gösteren TÜPRAŞ'ta, yönetim tarafından son dönemde alınan kararlarla “norm kadro” sayılarının düşürüldüğünü aktararak, “Bu

uygulama ile kritik üretim ve bakım ünitelerinde daha az işçiyle aynı işin yapılmasının dayatıldığı bilinmektedir. Bu uygulama yalnızca işçilerin iş yükünü artırmakla kalmamakta; aynı zamanda işçi sağlığı ve iş güvenliğini doğrudan tehdit etmektedir. Ağır tehlikeli iş koluna giren petrol ve petrokimya sektöründe her bir pozisyon uzmanlık gerektirmekte, iş adımlarının ekip halinde, koordineli ve yetkin personel tarafından yürütülmesi hayati önem taşımaktadır. Buna rağmen, pek çok ünitelerde operatör sayılarının azaltılması, acil durum ve arıza müdahalelerinde gecikmelere, üretim güvenliğinde zafiyete ve iş kazası risklerinde artışa yol açmaktadır. Bu durum yalnızca çalışanların can güvenliğini değil, aynı zamanda tesislerin bütünlüğünü ve enerji arz güvenliğini de riske atmaktadır” ifadelerini kullandı.

‘BAKANLIĞIN İŞÇİLERİN CAN GÜVENLİĞİNİ KORUYACAK ÖNLEMLERİN ALINMASI ZORUNLUDUR’

● Emekçilere dayatılan bu uygulamaların; 6331 Sa-

ylılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ile İş Kanunu'nun 77. maddesinde düzenlenen “işverenin gözetim ve iş güvenliği sağlama yükümlülüğü” ile açık bir çelişki barındırdığına dikkat çeken Oduncu, “TÜPRAŞ'ta gaz ölçümlerinden sorumlu ekiplerin yetki ve sorumluluklarının da operatörlere aktarmaya çalışılması iş kazası riskini daha da artırmakta; iş süreçlerinin sağlığı, doğruluğu ve güvenliği konusunda ciddi sorunlara işaret etmektedir. Rafinerilerde çalışan işçilerin tamamı, olası düzenlemelerin sahadan görüş alınmadan ve işçi sağlığı-güvenliği değerlendirilmeden uygulanmasının kabul edilemez olduğunu ifade etmektedir. Stratejik bir sektörde faaliyet gösteren binlerce işçinin sağlığı ve güvenliği tehlikededir. Bu nedenle Bakanlığınızın konuya ilişkin denetim sorumluluğunu yerine getirmesi, gerekli incelemelerin yapılması ve işçilerin can güvenliğini koruyacak önlemlerin alınması zorunludur” diye belirtti. Oduncu, bakanlıklara işçi sağlığı ve iş güvenliğini riske sokacak bu uygulamanın engellenmesine dönük çalışmalarının olup olmadığı sorusunu yönelterek, yüksek risk barındıran bu uygulamalarının durdurulması için hangi çalışmaların yapıldığını sordu. Bülten

BELEDİYE'DEN ÖZEL GEREKSİNİMLİ BİREYLERE MORAL ETKİNLİĞİ

➔ Batman Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, Engelli Aktif Yaşam Merkezi'nde Batman'da ilk kez düzenlenen kapsamlı sosyal sorumluluk etkinliğiyle çölyak hastaları, bedensel engelli bireyleri ve ailelerini bir araya getirdi.

ETKİNLİKTE tüm katılımcılara “Engellilere engel yoktur; fırsat verildiğinde her birey sosyal yaşamın aktif bir parçası olabilir” mesajı verildi. Program; sosyal etkileşimi artırmak, moral ve motivasyonu güçlendirmek ve Engelli Aktif Yaşam Merkezi'nin kullanımını canlandırmak hedefiyle gerçekleştirildi. Güzel Sanatlar Lisesi öğrencilerinin sunduğu müzik dinletisi sayesinde katılımcılar keyifli anlar yaşadı; ailelerin de katılımıyla etkinlik tam bir dayanışma ortamına dönüştü. Program boyunca pizza, yaş pasta, sıcak-soğuk içecekler, kurabiye ve ekler ikram edildi; ayrıca pasta kesimi yapılarak engelli bireylerin yüzlerinde tebessüm oluşturan özel anlar yaşatıldı. Belediye Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü öncülüğünde düzenlenen etkinlik, Batman'da özel gereksinimli bireylerin sosyal yaşama tam ve engelsiz katılımı için atılan önemli adımlardan biri oldu. Bülten



PERSONELE ‘KADINA ŞİDDETİ ÖNLEME’ KONFERANSI DÜZENLENDİ

➔ Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Gençlik Merkezleri ile yükseköğrenim yurtlarında görev yapan personel ve gençlere yönelik “Kadına Karşı Şiddeti Önleme ve İzleme” konulu konferanslar düzenlendi.

KONFERANSLAR, Batman Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi uzmanı Reyhan Akyüz tarafından gerçekleştirildi. Program kapsamında, kadına yönelik şiddetin türleri, şiddetin yasal boyutları, mağdurların başvuru mekanizmaları ve kurumlar arası iş birliğinin önemi detaylı olarak ele alındı. Yurt ve gençlik merkezi personellerinin yanı sıra, konferanslara katılan gençler de etkinliklere aktif katılım gösterdi. Uzmanlar, sunumların ardından katılımcıların sorularını yanıtlayarak, toplumsal farkındalık ve bilinç düzeyini artırmayı hedefledi. Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Mehmet Şafı Özperk, konferanslarla ilgili yaptığı açıklamada, benzer eğitimlerin kurum genelinde periyodik olarak sürdürüleceğini belirtti. Özperk, “Kadına karşı şiddetin önlenmesi yalnızca devletin değil, toplumun tüm bireylerinin sorumluluğundadır. Biz de gençlerimizi



ve personelimizi bu konuda bilinçlendirmeye devam edeceğiz” dedi. Eğitimler kapsamında ayrıca, katılımcılara şiddeti önleme stratejileri, olası müdahale yöntemleri ve destek hatları hakkında bilgi-

ler verildi. Düzenlenen etkinlikler, Batman'daki gençlerin ve yurt personelinin bilinçli, duyarlı ve toplumsal sorumluluk bilincine sahip bireyler olarak yetişmesine katkı sağlamayı amaçlıyor. Hüseyin Doğru



OTOMOBİL İLE TRANSİT ÇARPIŞTI: 2 YARALI

➔ Batman'da meydana gelen kazada otomobil ile sepetli transitin çarpışması sonucu araçlarda ciddi maddi hasar oluştu. Kazada, 2 kişi yaralandı.

KAZA, Batman merkez Hilal Mahalleleri, Çınar Caddesi 3767. Sokak'ta meydana geldi. 72 AAP 769 plakalı otomobil ile 72 DS 014 plakalı sepetli transitin çarpışması sonucu 2 kişi yaralandı. Kazanın ardından olay yerine

intikal eden sağlık ekipleri, yaralıları ilk müdahaleyi yaparak hastaneye sevk etti. Araçlarda ise çarpmanın etkisiyle ciddi maddi hasar oluştu. Kazanın nedeni henüz belirlenmezken, polis ekipleri inceleme başlattı. (İLKHA)

ÖĞRENCİLERE TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI FARKINDALIK EĞİTİMİ

➔ İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı Hürriyet Sağlıklı Hayat Merkezi'nde görev yapan psikolog ve sosyal çalışmacı tarafından, Batman Merkez Cumhuriyet İlkokulu'nda toplam 90 öğrenciye teknoloji bağımlılığı eğitimi verildi.



EĞİTİM kapsamında; Teknolojinin olumlu ve olumsuz etkileri, Bağımlılık belirtilerinin tanınması, Sağlıklı ekran süresi yönetimi, Dikkat ve odaklanma becerilerinin korunması, Sosyal ilişkilerin güçlendirilmesi gibi önemli başlıklar ele alındı. Öğrencilerin aktif katılımıyla interaktif şekilde yürütülen

eğitim, çocukların bilinçli ve dengeli teknoloji kullanımı konusunda farkındalık kazanmalarına katkı sağladı. İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Murat Solmaz yaptığı açıklamada, benzer eğitim ve farkındalık çalışmalarıyla çocukların sağlıklı gelişimini desteklemeye devam edeceklerini belirtti. Cengiz Algan



YAZAR ÖZMEN'İN "BELA VE MUSİBETLER NEDEN BİZİ BULUYOR" KİTABI ÇIKTI

➔ Gazeteci-Yazar Metin Özmen'in "Bela ve Musibetler Neden Bizi Buluyor" konulu yeni kitabı çıktı.

SERENCAM yayınları etiketiyle çıkan kitapta bela, musibet ve hastalıkların hikmet ve mesaj yönü anlatılıyor. Deprem, Covid, sel, doğal afet ve benzeri musibetler üzerine çok yazıldığını, çok konuşulduğunu belirten Özmen, çoğu zaman bu musibetlerin mesaj boyutunun gölgede kaldığını söyleyerek bu eserin tam da o gölgede kalan yönü aydınlatma niyetiyle kaleme alındığını kaydetti. Özmen, "Depremlerle sarsıldığımızda, pandemilerle sınırdığımızda hep aynı soruyu sorduk: "Bu imtihanların ardında hangi hikmetler gizli?" Bu kitap, yaşadığımız her musibetin ardında saklı olan mesajı arıyor. Bilimsel açıklama-

ların ötesinde, asıl görmemiz gereken yönü; yani bu hadiselerin bizlere hangi dilden hitap ettiğini, hangi hakikatleri hatırlattığını dile getiriyor. Deprem, Covid ve benzeri musibetler üzerine çok yazıldı, çok konuşuldu. Fakat çoğu zaman "mesaj boyutu" gölgede kaldı. İşte bu eser, tam da o gölgede kalan yönü aydınlatma niyetiyle kaleme alındı. Bir karınca misali, ateşe su taşır gibi küçük bir gayretle... Unutmayalım: Mesajı alırsak, misafir musibetler görevini bitirip gider. Ama göz ardı edersek, görevleri uzar ya da daha ağır imtihanlarla kapımızı çalabilir. Her musibet, aslında bize gönderilen bir mektuptur." İfadelerini kullandı. Bülten

GÖNÜLLÜ GENÇLERDEN HAYIR SEFERBERLİĞİ

➔ Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yükseköğrenim yurtlarında yürütülen "Komşum Projesi" devam ediyor. Proje; başta Seyyit Bilal Erkek Öğrenci Yurdu olmak üzere Batman Kız Yurdu ve Süveybe Ana Kız Yurdunda öğrencilerin yoğun gönüllü katılımıyla sürdürülüyor.



81 İLDE UYGULANAN PROJE BATMAN'DA DA BÜYÜK İLGİ GÖRÜYOR

● Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Türkiye genelinde desteklenen "Komşum Projesi", Batman'daki yurtlarda öğrencilere hem sosyal sorumluluk hem de toplumsal duyarlılık bilinci kazandırıyor. Gönüllü öğrenciler, belirlenen ihtiyaç sahibi ailelere gıda paketi, sıcak yemek, kıyafet ve temel yaşam malzemeleri ulaştırarak örnek bir dayanışma sergiliyor.

"GENÇLERİMİZLE BİR GÖNÜL ORDUSU KURDUK"

● Batman Yurt Hizmetleri Müdürü Nuret-

tin Gültekin, projenin gençler için önemli bir değer eğitimi olduğuna dikkat çekti. Gültekin, "Yurtlarımızda gönüllü öğrencilerimizle adeta bir hayır ordusu gibi çalışıyoruz. Komşum Projesi sayesinde gençlerimiz yardımlaşmanın, paylaşmanın ve kardeşliğin anlamını bizzat yaşayarak öğreniyor. Bu çalışmalar tüm eğitim-öğretim yılı boyunca kesintisiz devam edecek. Emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz," dedi. Proje kapsamında öğrenciler, Batman'ın farklı mahallelerinde belirlenen ailelere ulaşıyor; taşıdıkları yardım kollarıyla sadece maddi destek değil, aynı zamanda gönül bağı kuruyor. Gençlerin bu duyarlı davranışları hem toplum tarafından hem de kurum yöneticileri tarafından takdirle karşılanıyor. M. Şükrü Yıldırım

KOZLUK'TA CUMHURİYET MARŞLARI KONSERİ



➔ Batman Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi öğrenci korusu tarafından Kozluk'ta anlamlı bir konser düzenlendi.

İLİMİZ Kozluk ilçesinde bulunan 29 Ekim İlkokulu Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen Cumhuriyet Marşları Konserine; Dr. Ayten Canalp, Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ve eşi Zeynep Demir, Kozluk Kaymakamı Ümit Fırat Böçkün, İlçe Millî Eğitim Müdürü Mahmut Işık'ın yanı sıra akademisyen, öğretmen ve öğrenciler katıldı. Batman Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Yiğit Karabulut yönetiminde ve Öğr. Gör. Koray Çal piyano eşliğinde; "Gençlik Marsı", "Biz Atatürk Gençleriyiz", "Benim Adım Öğretmen", "İzindeyiz", "Parla" isimli eserleri seslendiren koro salona coşku dolu anlar yaşattı. Konser günün anısına çekilen hatıra fotoğrafı ardından sona erdi. Fırat Turğut



**MODERN
YAPI MARKET**

**BATMAN'IN
İLK YAPI
MARKETİ**



**MODERN
TEKNİK HIRDAVAT**



- İNŞAAT MALZEMELERİ
- HIRDAVAT MALZEMELERİ
- SİHHİ TESİSAT
- ELEKTRİK VE AYDINLATMA
- İŞ GÜVENLİĞİ MALZEMELERİ
- EL ALETLERİ VE MAKİNALAR
- TARIM VE BAHÇE MALZEMELERİ
- GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ



TİLMERÇ SHM'DEN ANAOKULUNDA BESLENME EĞİTİMİ

➔ Batman Tilmersç Sağlıklı Hayat Merkezinde görev yapan diyetisyen, Selehaddin Eyyübi Anaokulunda minik öğrencilere yönelik sağlıklı beslenme eğitimi gerçekleştirdi.



RENKLİ, eğlenceli ve öğretici etkinliklerle zenginleştirilen programda çocuklara; dengeli beslenmenin önemi, sağlıklı ve sağlıklı yemeceklerin nasıl ayrılacağı, su tüketiminin hayatı rolü ve günlük beslenme alışkanlıklarında dikkat edilmesi gereken temel noktalar sade ve anlaşılır bir dille anlatıldı. Erken yaşta sağlıklı yaşam bilincinin oluşmasına katkı sunmayı hedefleyen eğitim, öğrencilerin büyük ilgisini çekti. Müdürlüğün, toplum sağlığını güçlendirmeye yönelik eğitim faaliyetlerini aralıksız sürdüreceği belirtildi. Hüseyin Doğru

MODERN GRUP Mühendislik Mimarlık Elektrik İnşaat Yapı Market Sanayi Ticaret Limited Şirketi
Tel:0532 064 25 72 - 0488 213 62 30 • Pazaryeri Mahallesi Kıbrıs Şehitleri Bulvarı No:139 A-B Merkez/BATMAN
• e-mail:yapimarketmodern@gmail.com •

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ KUR'AN-I KERİM ÖĞRENİYOR

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Seyyid Bilal Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan üniversite öğrencileri, Kur'an-ı Kerim öğrenme imkânı buluyor.



YURT bünyesinde oluşturulan Kur'an-ı Kerim Atölyesi, öğrencilerin hem dini bilgilerini geliştirmelerine hem de manevi yönden kendilerini güçlendirmelerine katkı sağlıyor. Kur'an-ı Kerim'i öğrenmek veya okumayı geliştirmek isteyen öğrenciler, her Salı akşamı yurt mescidinde düzenlenen derslere ücretsiz olarak katılabiliyor. Program, öğrencilere sadece Kur'an-ı Kerim okumayı değil,

aynı zamanda müezzinlik, imamlık uygulamaları, hitabet ve hutbe çalışmaları gibi dini pratikleri de kazandırıyor. Yurt yetkilileri, öğrencilerin hem akademik hem de manevi yönden desteklenmesinin önemine dikkat çekerek şu açıklamada bulundu: "Seyyid Bilal Erkek Öğrenci Yurdu olarak, öğrencilerimizin sadece barınma ihtiyaçlarını değil, manevi gelişimlerini de önemsiyoruz. Kur'an-ı Kerim Atö-

yemiz sayesinde gençlerimiz dini bilgi ve becerilerini artırma fırsatı buluyor. Katılımın her geçen hafta artması bizi memnun ediyor." Öğrenciler, düzenli olarak yapılan derslerde Kur'an-ı Kerim okumayı öğrenmenin yanı sıra, cemaat önünde hitap etme ve ibadet pratiği kazanma fırsatı buluyor. Program, yurt öğrencileri tarafından büyük ilgiyle karşılanırken, manevi atmosferiyle de dikkat çekiyor. Cengiz Algan

İŞ SAĞLIĞI HİZMETİ ALINACAKTIR

İŞ SAĞLIĞI HİZMET ALIM İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (IKN) : 2025/2026526

1- İdarenin

1.1. Adı : BATMAN İL ÖZEL İDARESİ

1.2. Adresi : Gültepe Mahallesi, Silvan Yolu 7. Km., 72040

MERKEZ/BATMAN BATMAN MERKEZ/BATMAN

1.3. Telefon numarası : 04882180813

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 12.12.2025 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : BATMAN İL ÖZEL İDARESİ İHALE SALONU

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı : İŞ SAĞLIĞI HİZMET ALIM İŞİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1 adet iş yeri hekimi ve 1 adet diğer sağlık personeli için 36 aylık hizmet alımı yapılacaktır.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Batman Merkez

3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2026, işin bitiş tarihi 31.12.2028

3.5. İşe başlama tarihi : 01.01.2026

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayananak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2. İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

OSGB Yetki Belgesi

4.3.3 Kalite ve Standarda ilişkin belgeler:

Bu maddede istenen standarda ilişkin diğer belgelere ait bilgiler:

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamu kurum/kuruluş veya tüzel ve/veya özel kişilere verilmiş Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi Hizmetleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de www.bik.gov.tr

Basın: ILN02335492



MÜDÜR SOLMAZ, SASON YÜCEBAĞ AİLE SAĞLIĞI MERKEZİNİ ZİYARET ETTİ

DR. SOLMAZ 'SASON'UN HER NOKTASINA KESİNTİSİZ SAĞLIK HİZMETİ ULAŞTIRACAĞIZ'

BATMAN İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Murat Solmaz, hizmet başkanlarıyla birlikte Sason Yücebağ Aile Sağlığı Merkezini ziyaret ederek yürütülen sağlık hizmetlerini inceledi. Ziyaret sırasında

hastalarla da görüşen Dr. Solmaz, vatandaşların öneri ve taleplerini dinledi. Dr. Solmaz 'Sason'un en ücra noktalara dahi kesintisiz sağlık hizmeti ulaştırma hedefiyle çalışmalarımız aralıksız

sürmektedir. İl Sağlık Müdürlüğü olarak, bölgedeki sağlık hizmetlerinin güçlendirilmesi ve vatandaşlarımıza daha nitelikli bir hizmet sunulması için çalışmalarımıza devam edeceğiz' ifadeleri kullandı.

BOĞAZIÇI TEKNOPARK'TAN BATMAN'A GİRİŞİMCİLİK DESTEĞİ



Boğaziçi Teknopark Batman Girişim Ofisi, Girişimcilere Kapılarını Açıyor!

Boğaziçi Teknopark, Girişimcilik Tecrübesini Batman'a Taşıyor! Fikirlerinizi hayata geçirmek isteyen teknoloji girişimcilerini bekliyoruz!



Boğaziçi Teknopark, bölgedeki girişimcilik potansiyelini açığa çıkarmak ve teknoloji odaklı projeleri desteklemek amacıyla Batman Genel Çağrı Programını duyurdu. Programa başvurular 30 Kasım tarihine kadar yapılabilecek.

GENEL ÇAĞRI PROGRAMI BAŞLADI

● Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından da duyurulan programa kabul edilecek girişimler; Açık ve kapalı ofis alanları, Eğitim programları, Mentorluk hizmetleri, Yatırımcılara erişim imkânı Boğaziçi Teknopark'ın geniş iş ağı gibi çok yönlü desteklerden ücretsiz yararlanma şansı elde edecek. Boğaziçi Üniversitesi'nin akademik birikimi ile Teknopark'ın girişimcilik ekosistemindeki deneyimi bir araya gelerek, Batman'daki girişimcilere güçlü bir ivme kazandırmayı hedefliyor. Programın, özellikle teknoloji tabanlı iş fikirlerinin geliştirilmesi ve bölgesel kalkınmaya katkı sunması bekleniyor.

EĞİTİMCİLERE KURUMSAL SOSYAL MEDYA YÖNETİMİ EĞİTİMİ



İl Milli Eğitim Müdürü Yaşar Çiğir'in katılımıyla Kurumsal Sosyal Medya Yönetimi Eğitimi Batman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi konferans salonunda gerçekleştirildi.

PROGRAMA İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Hüsamettin Akın, Şube Müdürü Abdurrahim Kusen ve okul ve kurumlarımızda kurumsal sosyal medya hesaplarını yöneten eğitimciler katıldı. Toplantıda konuşan İl Müdürü Yaşar Çiğir, sosyal medyanın günümüzde topluma hızlı ulaşmadaki rolüne dikkat çekerek kurumların doğru ve güvenilir bilgilendirme yapmasının önemini vurguladı. Program, İletişim Uzmanı Derya Uygur Kahraman'ın "Kurumsal Sosyal Medya Kullanıcılarında Temel Amaçlar" isimli sunumu ile devam etti. Katılımcılar kurumsal sosyal medya yönetimine ilişkin güncel bilgiler ve uygulamalar konusunda bilgilendirildi.

BATMAN AMATÖR LİG'DE 4. HAFTA TAMAMLANDI

➔ Batman 1. Amatör Lig'de 4. hafta geride kalırken, kent merkezi ve ilçe sahaları hafta sonu boyunca adeta futbol festivaline dönüştü. 19 Mayıs Stadyumu, 1-2 ve 3 Nolu sahalar ile İlçe Stadyumlarında oynanan toplam 15 karşılaşmada 50'nin üzerinde gol atıldı.

● Hem zirve yarışında hem de alt sıralarda dengeler yeniden şekillenirken takımların sergilediği mücadele futbol-severler tarafından alkışlarla karşılandı.

“SAHALAR FUTBOL ŞÖLENİNE DÖNÜŞTÜ”

● Batman Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafii Özperk, amatör lige olan ilginin her geçen hafta arttığını belirterek şunları söyledi: “Hafta sonu 19 Mayıs Stadyumu başta olmak üzere tüm sahalarımız doldu. Amatör futbolun gelişimi için bu ilgi çok değerli. Hem sporcularımız hem kulüplerimiz hem de taraftarlarımız amatör futbolu yaşıyor.” ASKF Batman Şube Başkanı Mahmut Akyol ise bütün takımları yakından takip ettiklerini ve organizasyonun sağlıklı yürütülmesi için her kulübe destek verdiklerini ifade etti.

A, B VE C GRUPLARINDA LİDERLİK YARIŞI KIZIŞIYOR

● Bu hafta sonunda hiçbir grupta lider-

lik koltuğu değişmedi ancak alt sıralarda yaşanan hareketlilik dengeleri sarstı. A Grubunda Beşiri Spor, kontrollü futbolu ve istikrarlı çıkışıyla liderliğini korudu. B Grubunda Vefa Spor bu hafta attığı 6 golle hem liderliğini korudu hem de ligin en formda takımlarından biri olduğunu bir kez daha gösterdi. C Grubunda ise Binatlı Futbol SK ve Batman TÜPRAŞ Spor, oynadıkları dört maçın tamamını kazanarak 12'şer puanla zirvenin ortakları oldu. Gruplar arasında en sert rekabetin yaşandığı bölüm C Grubu olarak öne çıkıyor.

PUANLA TANIŞAMAYAN TAKIMLARDA ALARM

● Yenipınar Spor, Kültür Spor, Binatlı Güven Spor ve 72 Genç Bahçelievler Spor, 4 hafta sonunda puan alamayan takımlar oldu. Özellikle Kültürspor ve Binatlı Güven'in bu haftaki farklı mağlubiyetleri, camialarında durumun ciddiyetini artırmış durumda. 5. hafta bu takımlar için “kırılma maçı” niteliğinde. Fırat Turğut



Batmanlı Antrenörden Doğal Şifa

BUHARA KUYRUK YAĞI KREMİ

Batman'da antrenör ve masör olarak tanınan Metin Altunhan, geleneksel yöntemlerden ilham alarak geliştirdiği “Buhara Kuyruk Yağı Kremi” ile doğal çözümler arayan vatandaşların ilgisini çekiyor.

geleneksel kuyruk yağı formülünü modern bir krem haline getirerek doğal bir alternatif oluşturduk.”

KULLANIMI PRATİK, ETKİSİ HIZLI

● Altunhan, kremin kullanım yöntemini şu sözlerle anlattı: “Ağrılı bölgeye fin-dık büyüklüğünde sürülüyor ve yaklaşık 5 dakika masaj yapılıyor. Geniş alanlarda miktar artırılabilir. Diz, ayak ve kol gibi bölgelerde sargı bezine sarılması daha etkili sonuç veriyor. Genelde 4 saat içinde etkisini göstermeye başlıyor ve uygulama sonrası istirahat öneriyoruz.” Ürünün özellikle bel fıtığı ve diz bağı ağrılarında ciddi rahatlama sağladığını söyleyen Altunhan, “Tedaviyi tamamen iyileştirir” iddiasında olmadıklarını da vurguladı: “Kremimiz doğal bir destek sunuyor, ağrıyı hafifletiyor. Tıbbi tedavinin yerine geçmez.”

TÜRKİYE’NİN DÖRT BİR YANINA SİPARİŞ GİDİYOR

● Batmanlı girişimci, kısa sürede büyük ilgi gördüklerini belirterek Türkiye genelinde yoğun sipariş aldıklarını ifade etti. Altunhan'ın doğal şifa amacıyla geliştirdiği Buhara Kuyruk Yağı Kremi, hem sporcuların hem de günlük yaşamında ağrılarla mücadele eden vatandaşların ilgisini çekmeye devam ediyor. Bülten



TAMAMEN doğal içeriklerle hazırlanan krem, kısa sürede hem sporcular hem de kas-eklem ağrısı yaşayanların tercih ettiği bir ürün haline geldi. Bel, sırt, boyun tutulması, kulunc, diz ve kas ağrılarına karşı rahatlatıcı etkisiyle dikkat çeken krem, aynı zamanda sivilce ve akne sorunlarında da doğrudan cilde uygulanabiliyor.

“SPORCULARIMIZ GÜÇLENECEK VE ŞİFA BULACAK”

● Kremi geliştirirken uzun yıllara dayanan judo antrenörlüğü ve masörlük tecrübelerinden yararlandığını belirten Metin Altunhan, şu ifadeleri kullandı: “Çok sayıda sporcuyla çalıştım ve insanların ağrılarla yaşamayı kabullendiğini gördüm. Biz de

Pınarbaşı Mah.Hamidiler Cad.No:26 / BATMAN

0506 475 3209
0542 893 1015

simavglobalsigorta